关于开展 2023 年四川省高校优秀大学生
国际夏令营的通知

各学院：
为进一步拓展大学生的国际视野，提高其多元文化理解力和国际事务参与能力，四川省教育对外交流中心将开展“2023 年四川省高校优秀大学生国际夏令营”项目（以下简称夏令营），现将有关事项通知如下。
一、项目内容
走进世界知名学府——新加坡南洋理工大学，参与前沿专
业、跨学科合作、未来科技以及全球胜任力等相关主题课程，在强化专业知识的同时提升学生的国际视野。通过文化考察，了解新加坡发展历史，体验特色文化，欣赏自然景观。
二、选派对象
我校就读的全日制本科生，且应符合下列基本条件：
（一）热爱祖国，遵纪守法，品学兼优，身心健康；
（二）学习成绩优异，具备良好的学科基础知识和专业发展
潜力；
（三）具有良好的外语沟通能力。
三、项目安排
（一）时间：2023 年 8 月 5 日至 11 日
（二）组织管理
夏令营实行统一组织、集中管理。活动期间，学生应认真完成学习任务，积极参与交流讨论。项目结束后，新加坡南洋理工大学国立教育学院将为合格学生颁发由学院签发的证书。
四、项目费用
请电话咨询项目联系人。
五、报名流程
[bookmark: _GoBack]请各学院对项目的宣传组织工作给予支持和配合，汇总自愿参加活动的学生名单并于2023年5月30日前将报名表（附件 2）发送至国际合作与交流处熊希OA。
六、联系人
四川省教育对外交流中心：杜老师 028-86702587;陈老师 13628268161

国际合作与交流处
2023 年 5 月 25 日

[image: 微信图片_20230525153109]
image1.png
i 1

i %3
8ASH |HizkA, HARKLNME
T FFENE: MISAEE
smeq NBFIERE, . 2, BFSAUBRER
w5 BES: FIMEETETAY (BUNBFR) 45
1B, EEE. EZE. G
EfRRE: ATHESHREE
T LUMBERNERESE, EELERERT—ETHR
sA7E SEERTENBIETH, BEATEEMRAEEORA,
ISR,
4 XHER: FMEATHESE, SRIFAE. HME=
KR
ERRRE: EX0ESHIRTS
T TR BB B, XEER QBEED, B
8B8H FFLRUIRS, BUEHEREINTONE, B
RS RSP RAEES.
TF | XWER: RSN, RSERRTES
ERRE: SWEFRORIG—HL
EF | NSRUEF, REASFERESIRBERR, il
8898 ANER RHRFRIT B
4 1ESHEE: IBRENATE
R SRR EE SRR 5 S,
8B10H | 2X |XHER: FHEH. S¥EME
8ANME | £X A, EEFE